ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     102 / TB-ĐHCNTT
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng  09  năm 2017

             BAN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌ              C

THÔNG BÁO
(Về việc hoàn tất các yêu cầu về luận văn trước khi bảo vệ)

Phòng Đào tạo Sau đại học và Khoa học Công nghệ thông báo đến các Anh/ Chị học viên

cao học đăng ký bảo vệ luận văn về các yêu cầu cần thực hiện trước khi bảo vệ luận văn

như sau:

1. Học viên nộp luận văn pdf trước và sau khi bảo vệ để lưu trữ và kiểm tra đạo văn theo

quy định.

2. Đối với học viên thực hiện luận văn theo hướng nghiên cứu (15TC), nếu bài báo không

nằm trong các danh sách đã ban hành theo quy định của Trường, đề nghị học viên:

 Cung cấp minh chứng thông tin về tạp chí bao gồm nhà xuất bản, quốc gia mà tạp chí

đăng kí, hội đồng biên tập, thời gian bình duyệt, mức phí phải trả.

 Lý do chọn tạp chí này.

 Thời gian bình duyệt và quyết định chấp nhận đăng cùng các nhận xét.

Trân trọng.

Nơi nhận: TL. HIỆU TRƯỞNG

- Như thông báo;

- Lưu: VT, ĐTSĐH.

TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH&KHCN

(đã ký)

                               Lê Đình Duy